~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 001, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 143/97 e conforme consta do
Processo nO 000.128/95-CLDF

RESOLVE:

NOMEAR EDSON DOMINGUES MARTINS, matricula nO 10.120-83, para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim
Argello.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de janeiro de 1999.

Dep~d~~
,/' Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA6.DOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EOERAL

ERRATA

No Ato do Presidente nO 001, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 10 de janeiro de 1999, proceda-se a seguinte
correção:

Onde se lê : CL-ll
Leia-se : CNE

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 12 de janeiro de 1999

Deputado - AR PÍRENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7U1I86-91111 - Brasília - DF